
 
 

UCHWAŁA NR VII/76/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2024 r., poz. 609),  art.28 § 4 i art.47 ust.4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku  Ordynacja podatkowa (tekst jednolity z 2023r., poz.2383 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz.1176 ze zmianami), art.6 ust.12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz.70 ze 
zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019r., poz.988 ze zmianami) Rada Miejska w Błażowej uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zarządza się pobór  podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów poboru podatków, o których mowa w ust. 1 wyznaczeni zostają : 

1) Jamioł Mieczysław  dla sołectwa Białka 

2) Szpala Janusz  dla sołectwa  Błażowa Dolna 

3) Piotrowska Janina  dla sołectwa Błażowa Górna 

4) Drewniak Małgorzata  dla sołectwa Futoma 

5) Bober Janusz  dla sołectwa Kąkolówka 

6) Pasierb Agata  dla sołectwa Lecka 

7) Kowal Sławomir  dla sołectwa Nowy Borek 

8) Mocha Wojciech  dla sołectwa Piątkowa 

9) Wróbel Iwona  dla sołectwa  Kąkolówka Ujazdy 

10) Sobkowicz Monika  dla sołectwa Błażowa Dolna Mokłuczka 

11) Wielgos Eugeniusz  dla miasta Błażowa. 

§ 2. Wyznacza się  inkasentom terminy płatności pobranych podatków - do 5 dni następujących po ostatnim 
dniu w którym zgodnie z odpowiednimi przepisami prawa, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za inkaso podatków określone w § 1 ust 1 w następujących 
wysokościach : 

1) Sołectwo Białka – 10% 

2) Sołectwo Błażowa Dolna – 10 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 4465



3) Sołectwo Błażowa Górna – 10% 

4) Sołectwo Futoma – 10% 

5) Sołectwo Kąkolówka  – 14% 

6) Sołectwo Lecka  – 14% 

7) Sołectwo Nowy Borek  – 10% 

8) Sołectwo Piątkowa – 10% 

9) Sołectwo Kąkolówka Ujazdy – 14% 

10) Sołectwo Błażowa Dolna Mokłuczka – 10% 

11) Miasto Błażowa – 10% 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Błażowej Nr VII/45/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 roku 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błażowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego . 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błażowej 

 
 

Wojciech Kruczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4465


	UCHWAŁA NR VII/76/2024 RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-23T12:00:35+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




